PREMIERE  LOCACOES  E  SERVICOS  -  EIRELI   OBJETO:  Contratação  de
empresa promotora de eventos infantil para proporcionar um fim de tarde
com alegria, lazer e socialização em comemoração ao dia das Crianças do
município de Ararendá-Ce - VALOR TOTAL: R$ 58.250,00 (cinquenta e oito
mil,  duzentos  e  cinquenta  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0403.12.361.0331.2.021  -  Manutencao  e  Desenvolvimento  do  Ensino
Fundamental  -  Outros Recursos,  R$ 58.250,00 no elemento de despesa
33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços